
t :

Universidad 1 acional de Córdoba
F\( l LT.\n nr. CII':"\CI\S Mr m cv«

Córdoba/1 +-de, J U 111o de 2010
VISTO:

-La finalización de la periodo de designación del
Investigador de esta Facultad

DI'. Moreno Barra! " José

de Ciencias Médicas:

CONSIDERANDO:

Lo dispuesto en el Decreto 160/05 y las f .eyes 22929 y 24241 sus
rnodificatorias:
Que el DI'. Moreno Barral está con tramite iniciado ante la A.N.Se.S
de obtener su jubilación como Investigador;
Las necesidades de servicio;

POI- ello;
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MILDICAS

RESUELVE

Art.[C': Prorrogar la designación del Dr. José Moreno Barral , legajo 1613 en cargo de
profesor Titular exclusivo ( con funciones de investigación y docencia) desde el l de
junio de 2010 hasta 31 de agosto de 2010 o antes si se le otorga el beneficio de la
.iubi lación .-

ART.2°: Protocolizar y comunicar.-

o l.IA1CO
o 1\11I0

FACULTAD DE GIEIIC:';S MEDie,,!
UNIVERSIDAD NACIQHAl DE CORDOSA

656


